
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В разделе 2:
1.1. Пункт 2.3. читать в следующей редакции:
«2.3. Основные виды деятельности Детского сада включают в себя:
2.3.1 .Реализация образовательных программ дошкольного образования;
2.3.2. Присмотр и уход за детьми.».
1.2. Добавить пункт 2.6.:
«2.6.Детский сад вправе осуществлять образовательную деятельность по дополнительным 

общеразвивающим программам, реализация которых не является основной целью его 
деятельности.».

Межрайонная инслекцив Федеральной 
налоговой слухйь Ns 5 
по Смоленской области

В единый государственный реестр 
юридических лиц внесена запись

м  года

о грн

г р н  Л /4'6 /  7  7  7
Э кземпляр документа хранится  

в регистрирую щ ем  органе



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /j> -fO.

О внесении изменений в Устав 
муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Мишутка» 
муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 г. 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённый постановлением 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
05.05.2015г. №464 «О переименовании муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Мишутка» 
г. Десногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области». •

2. Заведующей детским садом (А.И. Батурина) осуществить необходимые действия, 
связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений, в течение пяти дней 
с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 05.05.2015г.

Глава В.В. Седунков



А44102А1BFAE44FD9B4272F6972342AB

государственный регистрационный номер (ОГРН)основной

Запись

Сведения о лице, принявш ем решение при данном виде регистрации
Руководитель постоянно действующего исполнительного органа
БАТУРИНА
АЛЕКСАНДРА
ИВАНОВНА
672400397002

ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ

|на бумажном носителе

Владимировна

На 50007Форма

Лист записи
Единого государственного реестра ю ридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

лица
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИИ САД "М ИШ УТКА"МУНИЦИПАЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ’ГОРОД ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
полное наименование юридического лица

внесена запись о государственной регистрации изменений, вносим ы х в учредительны е докум енты ю ридического лица

октября 2015 года" 2 2 "

(месяц прописью) (год)(число)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

следующие сведениясодержит

Значение показателяНаименование показателя

Зид лица, принявшего решение
Фамилия
Имя
Отчество
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Сведения о документах, представленны х для внесения данной записи в Едины й государственны й реестр ю ридических л иц
1

Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В 
УЧРЕД.ДСЖУМЕНТЫ_________________________________Наименование документа

15.10.20157 Дата документа
на бумажном носителе[Документы представлены

Наименование документа
Номер документа
йата документа
Документы представлены

ПОСТАНОВЛЕНИЕНаименование документа
№ 1114Номер документа
15 . 10.2015Цата документа
на бумажном носителеЦокументы представлены

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы Ns 5 по
Лист записи выдан налоговым органом Смоленской области

наименование регистрирую щ его органа

октября 2015 года
(год)(месяц прописью)(число)

Начальник
илия, инициалы


